
4//,fur

/r,/tln r.
uĚsrsxÝ úŘan
noŘovrcn
oDBoR vÝsrnvny a žrvorNíHo pnosrŘBní

Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

naše zn.: S-MUHO/I 98O9|2OI7 l AB}/r
čj.: MUHO/2l048l20l7

vyřizuje: Ing. Marcela Abrhámová
datum:9.10.2017
tel: 31 1545316
e-mail: stavba4 @ mesto-horovice. cz

Obec Zaječov
ICo 00234044
Zaječov 265
267 63 Zaječov

oZNÁMENÍ' zaIlÁlnNí ŘízBNí a pozvÁNí r úsrNívtu lBuNÁNí

obec Zaječov, IČo 00234044,Zaječov 265,267 63 Zaječov
(dále jen "Žadatel") dne 20.9.2017 podal žádost o dodatečiré povolení ,ttivUy vodovodního řadu pod
názvem akce:

n,Vodovodní řad Nová Ves..
(dále jen ,,stavba") na pozemcích parc. č. I22tI, 12216, 15z,203/4,2a3B v katastrálním území Zaječov,
obec ZajeČov, Část obce Nová Ves, kraj Středočeský. Dne 6.10.2017 bylo zahájeno řízení o odstranění
Předmětné stavbY. TÍmto dnem tj. 6.10.2017 bylo zahajen o řízení o dodatečném povolení stavby.

Udaje o předmětu rozhodnutí:

nový vodovodní řad HDPe DN 160 mm o,pelkové délce 399,22 m se na pozemku parc.č. l22l1
(Před Parc.Č. 140/1) k.Ú. Zaječov napojuje na stávající litinový řad DN 125 mm a končí na
rozhraní pozemků parc.č, ZO3t3 azo3lt {pied,parc.č, joo) t .,i. ziieeov
navýŠe PoPsaný vodovod_nÍ,řad je před pozemkem parc.č. I2Ol1 k.ú, Zaječov napojen nový
vodovodní řad HDPe DN 63 mm o celkové délce 59,25 rn, ktený je ukončen ioá""mnimhydrantem na pozemku parc.č. 152 (před pozemkem parc.č. 149) k.ú. Zaječov

Městslcý,,Úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad, příslušný podle
§ 104 odst. 2 PÍsm, c) a § 106 odst. I zákona č. 2542ÓOI sb., o vodách a_o změně nělterých zákonů(vodní zákon), ve zněn_Í pozdějŠÍch předpisů (dále jen "vodní z,aron"1, speciální stavební úřad příslušný
Podle § 15 odst.4 vodního zákona a § i5 odst. l zákona č. 183/2oOÓ Sb., o územnínr plánování astavebním řádu (stavební zá.kon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon,) a místně
PřísluŠný sPrávní orgán podle § 11 zákona €, soo7zoo+^Sb.,'správní řád, ve znění pozdějších předpisů(dálejen"sPrávnířád"),oznamujepodle§ 115,odst.8vodního)ákonaa§ 129odst.2a3a§ 112odst.1
stavebního zákona zahájení řízení o dodatečném povolení změny stavby a současně nařizuje k projertnání
Žá,dostiústníjednáníspojenésohledánímnamístBnaden

26. října 2017 (čtvrtek) v 12.30 hodin,
se schůzkou poŽvaných v budově Obecního úřadu Zaječoy.

DbtČené 
.org ?:V u ÚČastníci řízení moho u závazná stanoviska a námitky, popřípadě dťrkazy uplatnit

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. učastníci řízení mohou nahlížet do
P-".qk'"g! 

roáodnutí (Městský Úřad Hořovice, odbor uYrtuuUy a životního prostředí, úřední dny: po a St
8:0q , 17.00 hod. v ostatní dny po teleforrické donrluvě),



č1. vuHolzto48/z0l7 str. 2-

Poučení:
ÚČastnft ŤÍzení mtňe podle § 114 odst. 1 stavebníh o zákona uplatnit námitky proti projektovó
dokumentaci, zpŮsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkťrm dcltčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvtlu pt,ovést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se něktený z účastnftů zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Marcela Abrhámová
samostatný odborný referent

,l

;

Toto oznánrení nrusí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na írřeclrrí desce N{ěstského úřaclu Hořovice a
Obecního úřadu Zaječov, který po potvrzení data o vyvěšení a sejmutí, zašle oznámení neprodleně zpět
vodoprávnímu írřadu. Po stejnou dobu bude oznámení zveřejněno na webové adrese http://www.mesto-
horovice,eu//.

Vyvěšeno dne:

Zveřejněno na webové aclrese dne:

Sejmuto dne:

ů ] 1il 2tJ17

0 3, 
,1{l 

?tili

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutí oznámelí

Obdrží:
Účastníci řízení (dodejKv a DS):
Obec Zaječov, IDDS: wfkb4qa - lx vyvěsit
Bedřich Huml, Zajeěov č.p,7I,267 63 Zaječov
Miroslav Wimmer, Skořice,č.p, I32,338 43 Mirošov 1

vlastníci pozemkŮ p.č.: L20lI, 12ll2, Izz/7 , 12218, 1z9,I3O/1, 137 /3, 13Bt2, I3&/3, 139ll, 140/1, I42l1,
l42l3,I43ll, 144, I47,148,149,150,1,54,I55,I57,15912,161, 163. l 6611, t68,169,170.171,173/2,
176, I7712, 179lI, I85l2, 186, I87 , I89tI, I98,2O0,2OI1I, zOIl3,zpz,203lI, zO4, z07, zO8, zLO,
1269 l 5 5 v katastrálním území Zaječov

dotčené orgány (DS)
Obecní úřad Zaječov, IDDS: wfkb4qa
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP Beror_rn, IDDS: hhcai8e
Městský úřacl Hořovice, oclbor vnitřních věcí a právní, zcle lx vyvěsit
Městský úřacl Hořovice. odbor výstavby a životního prostředí, zcle

Na věclomí:
CEZ bistribucc. a, s.. IDDS: v95uqiy
Česká telekom.unikační irríi,astruktúrá a. s., IDDS : qa7 125t, -l,-, ,--,

'i,,: 1rj ifili


